

خبر

در چهارمین روز از دهه فجر انجام گرفت بررسی در خواست ۴۳۰ نفر از مراجعان در دیدار مردمی رئیس کل دادگستری



رئیس کل دادگستری استان فارس و اعضای شورای قضایی استان در چهارمین روز از دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی در دوتویب صبح و عصر به دیدار عمومی و بررسی مشکلات مردمی پرداختند.

به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس جتلاسلام سیدکاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس صبح امروز در محل دادگستری استان و عصر امروز نیز در حضور در مسجد امام حسن مجتبی (ع) شیراز در خواست های ۴۳۰ مراجعان را بررسی کردند.

نماینده عالی قوه قضاییه در استان فارس در حاشیه این دیدار با همگان گرمیادداشت فرارسیین و چهار ویکمن سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، این ایام را فرصت مناسبی برای حضور مسئولان جمع مردم خواند و بیان داشت پیوند و نزدیکی مردم و مسئولان کلان در راستای انقلاب است که امروز باید به مانند دهه اول انقلاب این روحیه خدمت جهانی نزه مسئولان تقویت شود.

وی با بیان اینکه دهه مبارک فجر بهترین فرصت برای نشان دادن انسجام و اتحاد مردم ایران به دشمنان است گفت: باید به همه دشمنان انقلاب پیام حمایت ملت شریف ایران از ولایت فقیه، نظام جمهوری اسلامی، آرمان‌های مقدس امام باقر (ره) و شهیدان انتقال یابد و این امر با حضور پر شور و یک پارچه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن مقف خواهد شد.

رئیس شورای قضایی استان فارس یکی از راه ها جلب رضایتمندی مردم بخصوص در مجموعه قضایی را حضور در جمع مردم و دسترسی عمومی به مسئولان دانست و بیان داشت: ما در دوران تحویل قضایی حضور در اماکن عمومی به منظور استماع و پیگیری مشکلات آنان را در اولویت قرار داده ایم.

حجت الاسلام موسوی خاطر نشان کرد: حضور مسئولان ارشد دستگاه قضایی در سطح مساجد از برنامه های مدون مجموعه در ایام الله دهه فجر انقلاب است که طی این برنامه بر حضور رؤساء و دادستان های حوزه های قضایی در سراسر استان در جمع مردم تاکید شده است.

اجرای بیش از ۲۵۰ برنامه شاخص در دهه فجر



فرمانده ناحیه سپاه حضرت محمد رسول الله (ص) شیراز گفت: بیش از ۲۵۰ برنامه شاخص در دهه فجر در حال برگزاری می باشد.

سرهنگ دوم پاسدار عباس بنائی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه حضرت محمد رسول الله (ص) شیراز ضمن گرمی یادداشت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: ۲۲ بهمن تماشایی تری را در پیش رو داریم که این مسئله به برکت فضای انقلابی است که در کشور و منطقه به برکت خون شهید سپید جاح قاسم سلیمانی، ایوبمهدی المهندسی و هم روزمان به وجود آمده است.

وی افزود: حفظ ارزش‌های نظام اسلامی ایران، نهادینه کردن فرهنگ مقاومت و ایثار، به گفتن به استکبار جهانی و مغلوبه با آنها، انتقال دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران به نسل‌های آینده، گرمیادداشت چهل و یکمین سال پیروزی انقلاب از اهداف برنامه‌ها می باشد. سرهنگ بنائی برگزاری یادواره های شهید، غزالی و گزاف مطهر شهید، توزیع سید کالا، ایستگاه طلوعی خدماتی، ایستگاه سلامت، جشن انقلاب، میثاق صالحین، برپایی میز خدمت، برگزاری مسابقات ورزشی، برنامه های بصریتی، کمک به مناطق محروم، برگزاری مراسم های ویژه ایمن سپید شهید جاح قاسم سلیمانی و هم روزمان را در سه منطقه شهرک های شمال غرب شیراز، شهر صدر و منطقه دراک و شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن از جمله برنامه‌ها دهه مبارک فجر یاد کرد.

اطلاعیه قطع موقت آب

به علت تعمیرات از ساعت ۹ تا ۱۷ روز جمعه مورخ ۱۸/۱۱/۹۸ در مناطق بولسوار استقلال، قحداصل باغ حوض تا چهاره هواسر، خیابان ششان و تمامی فرعی های مشعب در محدوده مذکور با قطع یا افت فشار آب روبه رو خواهند شد. ضمن توجه به شهربان شدن ساکن در مناطق یادشده در خواست می شود علاوه بر صرفه جویی، آب مورد نیاز خود را قبل ازخبرنامه و همراه فرزند خود را به روزهای دیگر موکول نمایند.

شهردار شیراز در دیدار با سفیر دانمارک

شهردار شیراز در دیدار با سفیر دانمارک در ایران عنوان کرد: فرصت های سرمایه گذاری مناسبی در حوزه مدیریت شهری همچون حمل و نقل، گردشگری، هوشمندسازی و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان در شیراز وجود دارد و آمادگی داریم که در این حوزه ها با کشور دانمارک همکاری کنیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مهندس اسکندریور با تاکید بر اینکه برای سرمایه گذاری دانمارک در شیراز همسئیم، سرمایه گذاران این کشور را به سرمایه گذاری در زمینه های اقتصادی و گردشگری دعوت می کند. وی با بیان اینکه شهرداری های ما توانند مستقلا از مسائل سیاسی در حوزه مسائل مدیریت شهری با یکدیگر همکاری کنند، افزود: در شرایط کنونی شهروان کالتهرها می توانند روابط بین شهری را افزایش دهند و شیراز نیز تجارب خوبی در برقراری ارتباط با شهرهای اروپایی همچون درسدن آلمان دارد.

مهندس اسکندریور خاطر نشان کرد: شیراز به عنوان پایتخت فرهنگی ایران آمادگی تبادلات فرهنگی با کشورهای اروپایی را دارد و می توانیم که با یکی از شهرهای مهم دانمارک پیمان خواهرخواندی در سطح فرهنگی برقرار کنیم. شهردار شیراز یکی دیگر از فرصت های همکاری شهرهای دانمارک با شیراز



را برقراری تعاملات دانشگاهی دانست و افزود: دانشگاه شیراز جایگاه ویژه ای در بین دانشگاه های ایران و توانمندی بالایی برای برقراری ارتباط با دانشگاه های طراز اول جهان را دارد. وی با بیان اینکه تحریم های ظالمانه علاوه بر اینکه چالش هایی را برای ایران ایجاد کرده اما می تواند فرصت های مناسب سرمایه گذاری را نیز فراهم کند، افزود: در استان فارس و شهر شیراز فرصت های سرمایه گذاری بسیاری وجود دارد و ایرانیان در دوران پس از تحریم و گشایش اقتصادی، آن دسته از کشورها و سرمایه گذاری که در روزهای سخت

بر اساس نمونه گیری ها آلایندهی شهر زرقان چندپارم نرم جهانی است «فرمالین» در آسمان زرقان

شرکت های اطراف و در حریم شهرستان زرقان از خط قرمز مردم در حوزه تامین سلامت معیوب کرده اند. بوی نامطبوع و آزار دهنده فرمالین در فضای شهر زرقان کاملا قابل تشخیص است

بسیاری از کارخانه ها برای اینکه اطلاعات و جزئیات مربوط به مباحث زیست محیطی و آلایندهی کارخانه شان به بیرون درز پیدا نکند مانع از کارگیری نیروهای بومی شده اند



مطالبات آنها را نادیده گرفت. رستمزاده تاکید کرد: بوی نامطبوع و آزار دهنده فرمالین در فضای شهر زرقان کاملا قابل تشخیص است و بیشتر از این نمی شود پنهن کاری کرد.

وی خطاب به کسانی که به دنبال این هستند که عمر این شهر تمام شود و بنویانند در فضای این کار خود را دنبال کنند، گفت: این افراد بنانند مطالبه خود را یعنی مطالبه مردم و مردم با این که روی کوتاه نمیشوند و در بحث سلامت می روی کار آید، در نظر گرفته نمی شود و حاضر نیستند دستگاه های فرسوده خود را تعمیر و یا عوض کنند.

سنگتوی شورای اسلامی شهر زرقان اظهار کرد: آلاینده های موجود در فضای این شهر زرقان با سلامتی شهروندان استان که به جای توجه به سلامت حفظ اشتغال و رونق تولید این موضوع را نادیده گرفته اند، خطری جدی برای سلامت شهروندان است.

مهندسزاده افزود: کارخانه ها برای اینکه اطلاعات و جزئیات مربوط به مباحث زیست محیطی و آلایندهی کارخانه شان به بیرون درز پیدا نکند مانع از کارگیری نیروهای بومی شده اند. «این دست دیگر توان و ظرفیت وجود منابع طبیعی را نادید

شهردار زرقان در کنفرانس خبری مطرح کرد آماده سرمایه گذاری در حوزه های مختلف زرقان هستیم

سهام آلایندهی باید مستقیما به زرقان برسد * با همکاری شورای شهر و میراث فرهنگی کاروان تاریخی زکی خان را احیا کردیم

دیگر هستیم اما فضای کاروانسرا زکی خان را که بیش از یک میلیارد تومان برای آن هزینه شده است و ورزشی و تفریحی با هدف سرمایه گذاری در حوزه های مختلف مطرح کرد. مهندسزاده افزود: در صورتی که مانع از پذیر است و آلایندهی صنایع در آن وجود دارد، تصریح کرد: ارزش افزوده ای که ۴۵ درصد به شهرداری می رسد استان است و براساس جمعیت شهرستان صنوب می شود اما آلایندهی اینگونه نیست و هر شهری که مانع از آلایندهی است آلایندهی به آن شهرستان تعلق نمی گیرد. وی افزود: در حال حاضر با توجه به شهرداری شدن زرقان سهم آلایندهی باید مستقیما به زرقان برسد و اگر این امتیازات تخصیص داده شود سرنانه پروژه های عمرانی فرهنگی و ورزشی شهرداری زرقان افزایش می یابد. فرزان به من مناقصه همکاری شهری برای مردم ایجاد کند و افزود: اعتبار و بودجه شهرداری ۹۸ میلیون از

۴۴ میلیارد تومان بوده است که ۴۵ درصد جاری است و ۵۵ درصد عمرانی بوده است. او بودجه پیشنهادی شهرداری زرقان برای سال ۹۹ را بیش از ۲۶۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: علی رغم تنگنای مالی و رکود در بسیاری از بخش ها همکاری و همکاری شهرداری شدن زرقان به نفع شهرداری در سال جاری محقق شده است. شهردار زرقان خاطر نشان کرد: بودجه سال آتی شهرداری زرقان با سررفل های عمرانی، خدماتی و زیرساختی تعریف شده و مهمترین اقدامات پیشنهادی در سال آینده احداث و تکمیل بیمارستان شهرداری شیراز، احداث آمفی تئاتر و غیره و برگزاری برنامه ها و رویدادهای فرهنگی خواهد بود. وی با بیان اینکه تسخیر کاربری مناسب با درخواست است و بودجه سال آینده با افزایش

این انبوس، هفتمین انبوس دیابت در ایران است که با همکاری شرکت دانمارکی و مقامات محلی راه اندازی می شود.

شهرداری شیراز می توان با مشارکت شرکت های دانمارکی رویدادهایی به ویژه در حوزه غذای سالم برگزار کرد.

وی تبادلات فرهنگی را یکی از دیگر از فرصت های مشترک همکاری دانست و افزود: مقرر شده در سپتامبر فستیوال فیلمی در ایران برگزار شود که در صورت امکان می توان این فستیوال را در شیراز نیز برگزار کرد.

سفیر دانمارک در ایران ضمن اشاره به اینکه نگاه مثبتی به برقراری ارتباط فرهنگی با ایران وجود دارد، اضافه کرد: پیش از این نیز در حوزه ارتباطات دانشگاهی همکاری هایی همچون کاوش های مشترک باستان شناسی، آموزش زبان فارسی به دانشجوین دانمارکی، پژوهش های مشترک در زمینه علم سیاسی و ... انجام شده است.

«فانی آنا» با بیان اینکه به نمایندگی از دولت دانمارک از تحریم های علیه ایران به ویژه تحریم های ثانویه که تجارت خارجی را تحت تاثیر قرار داده، حمایت نمی کند، افزود: متأسفانه تحریم ها منجر به خروج بسیاری از سرمایه گذاران از ایران شده و در صورت تسخیر شرایط آموادی همکاری با ایران همچون گذشته وجود دارد.

بر اساس نمونه گیری ها آلایندهی شهر زرقان چندپارم نرم جهانی است

«فرمالین» در آسمان زرقان

شرکت های اطراف و در حریم شهرستان زرقان از خط قرمز مردم در حوزه تامین سلامت معیوب کرده اند. بوی نامطبوع و آزار دهنده فرمالین در فضای شهر زرقان کاملا قابل تشخیص است

بسیاری از کارخانه ها برای اینکه اطلاعات و جزئیات مربوط به مباحث زیست محیطی و آلایندهی کارخانه شان به بیرون درز پیدا نکند مانع از کارگیری نیروهای بومی شده اند

یافتند که دود و آلاینده ها مشکلاتی را برای مردم ایجاد کرده است.

طرفی با بیان اینکه بارها مسئولان صنایع به مردم اعلام کرده اند که رساله ای کسودن و اعلام وجود منابع آلاینده در زرقان وجود ماده آلاینده فرمالین صنایع تنش در جامعه می شود، گفت: ما اعضا شورای زرقان همواره بر این باورند که مردم حق زندگی سالم دارند.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر آمار دقیقی از تعداد صنایع آلاینده در شهرستان زرقان نداریم، ادامه داد: حدود ۱۰ درصد از صنایع مستقر فعال در شهرستان زرقان صنایع شیمیایی هستند.

رئیس شورای اسلامی شهر زرقان نیز از تهیه اطلب آلایندهی شهرستان زرقان توسط دانشگاه شیراز خبر داد و گفت: در حال حاضر ۲۴ درصد صنعت استان فارس در شهرستان زرقان واقع شده و موضوع صنعت زیست و کنترل آلاینده ها در این شهرستان یکی از اولویتهای شورای شهر است.

وی با بیان اینکه شورای اسلامی شهر زرقان به صنایع آلاینده فرصت جایی داده است، گفت: ما صنایع که در راستای این معیوبه صنایع حرکت کنند، تغییر کاربری همراه با ارزش افزوده مناسب بر روی املاک صنعت شان داده می شود تا جابه جایی را تجربه کنند و بدین ترتیب، وی از حضور خیرین شهر زرقان در مباحث فرهنگی، اجتماعی، بهداشتی و ورزشی خبر داد و گفت: در برنامه ها تجمیع شهرداری زرقان که بخشی از آن توسط یک خبر اهدا شده است، پس از تجهیز به شکل رایگان خدمات بهداشتی و سلامت را ارائه خواهد کرد.

طرفی خاطر نشان کرد: حلوازی زرقان نیز نباید ملی شده و فرزانها را به همراه بسیاری سرمایه گذاری در مباحث صنعت غذایی و صنایع دستی بومی این شهر ایجاد کرده است.

شهردار و رئیس شورای شهر زرقان



۲۰ درصدی به شورا تقدیم شده است و هنوز شورا ۵۵ و درصد عمرانی بوده است. او بودجه پیشنهادی شهرداری زرقان برای سال ۹۹ را بیش از ۲۶۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: علی رغم تنگنای مالی و رکود در بسیاری از بخش ها همکاری و همکاری شهرداری شدن زرقان به نفع شهرداری در سال جاری محقق شده است. شهردار زرقان خاطر نشان کرد: بودجه سال آتی شهرداری زرقان با سررفل های عمرانی، خدماتی و زیرساختی تعریف شده و مهمترین اقدامات پیشنهادی در سال آینده احداث و تکمیل بیمارستان شهرداری شیراز، احداث آمفی تئاتر و غیره و برگزاری برنامه ها و رویدادهای فرهنگی خواهد بود. وی با بیان اینکه تسخیر کاربری مناسب با درخواست است و بودجه سال آینده با افزایش

ویژه انتخابات

لیلا اکبرزاده

احتمال حضور نام های مطرح اصولگرایان در یک ائتلاف واحد

شنیده ها حاکی از این است که جعفر قاری، نماینده دوره های پیشین شیراز در مجلس، ابراهیم عزیزی فرماندار شیراز در دولت احمدی نژاد و علیرضا پاک فطرت شهردار پیشین شیراز قرار است در ائتلافی در کنار هم وارد رقابت انتخاباتی مجلس یازدهم شوند. نفر چهارم این ائتلاف اما ناصر مکارم از پاران کالیف است که قرار است در تهران به شیراز تبعیر حوزه بدهد. حضور او به اسرار مرکز برای وجود کاندیدایی جوان در این لیست مطرح شده است.

نماینده کنونی مردودت از حوزه تهران کاندیدا می شود اما با می گردد

محمد مهدی یوسفی که هم اکنون نماینده حوزه انتخابیه مردودت، پاسارگاد و ارسنجان بوده در این دوره از حوزه انتخابیه تهران نام نویسی کرده و در حال حاضر پس از تبدیل صلاحیت او نبوده شده نقد دارد. مجددا به حوزه انتخابیه فعلی خود بازگردد.

از نمایندگان ادوار فارس در مجلس که از تهران کاندیدا می شود

غرام صادقی، نماینده پیشین در مجلس شورای اسلامی، احمدرضا دستغیب دیگر نماینده شیراز در مجلس ششم، شعلی محمد صادقی نماینده کارون در مجلس ششم، علین احمدی نماینده نوآباد در مجلس هفتم از نمایندگان پیشین استان فارس هستند که در حوزه انتخابیه تهران نام نویسی کرده اند و خبرهای غیر رسمی حاکی از تصمیم آنها برای انتقال حوزه انتخابیه خود به استان فارس است.

جلسه فوق العاده شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان درباره

انتخابات به امروز موکول شد

توجه به رد صلاحیت اغلب قریب به اتفاق داوطلبان جریان اصلاحات برای انتخابات مجلس یازدهم رویکرد نهایی شورای سیاست گذاری برای ارائه لیست تا کنون اعلام نشده و جلسه ای که با حضور بزرگان جریان اصلاحات برگزار شد نیز بی نتیجه مانده و مقرر شده است جلسه ای فوق العاده امروز (چهارشنبه) برگزار شود. البته شورای هماهنگی احزاب اصلاح طلب در استان فارس پیش از این و طی انتشار بیانیه ای اعلام کرده از آنجا که هیچ کاندیدایی از احزاب این جریان تأیید نشده است لیستی ارائه نخواهد.

تعداد داوطلبان تأیید صلاحیت شده مجلس در فارس به ۳۲۹ نفر رسید

معاون سیاسی، انجمنی و اجتماعی استانداری و رئیس ستاد انتخابات ایران فارس گفت: از مجموع ۹۲۴ داوطلبی که برای نمایندگی مجلس شورای اسلامی در این استان کتبی کردند، تاکنون صلاحیت ۳۲۹ نفر تأیید شده است. پیش از این صلاحیت ۲۴۶ داوطلب انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان فارس تأیید شده بود که اما جدید گویای افزوده شدن سه داوطلب دیگر به رقابت انتخاباتی است. سید احمد احمدی، افزود: تعداد ثبت نام کاندیدان اولیه در استان ۹۲۴ نفر بود که ۹۰ نفر در مراحل اولی پذیرفته شدند و ادامه داد: این دسته از داوطلبان انتخابات یازدهم دوره مجلس شورای اسلامی که صلاحیت آنها توسط شورای نگهبان تأیید شده بود، تا روز دوشنبه ۱۶ بهمن ۹۸ فرصت ارائه اعتراضی به شورای نگهبان داشتند و شورای نگهبان در روز شنبه و دوم همین ماه نتیجه نهایی را اعلام خواهد کرد.

بهبودی ورودی مجموعه جهانی پاسارگاد

طرح سنگ فرش محور ورودی میراث جهانی پاسارگاد افتتاح شد. مسئول اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان پاسارگاد گفت: طرح سنگ فرش ورودی با طول ۲۶۲ متر دارای مساحت ۳ هزار و ۶۵ متر مربع است و مسیر دسترسی معاولین به طول ۲۴۱ متر به صورت جداگانه در نظر گرفته شده است. وی افزود: سنگخانه ها به کار رفته در ورودی این مجمع جهانی در ایام مختلف و ضخامت ۱۰ سانتی متر و جنس لاتستر است.

مجموعه میراث جهانی پاسارگاد مجموعه ای از آثار باستانی

است که در شهرستان پاسارگاد واقع شده است. این مجموعه دربرگرفته از آبنمای، ایوان کاخ درواز، پل، کباب خا، عمار، کاخ اختصاصی، دو کوشک، آب نماهای جای شاهی، آرامگاه کمبوجیه، استخرکام داعیان تل، تخت، کاروانسرای مظفری، آرامگاه کوروش بزرگ، محوطه مقدس و تنگه بلاغی است. این مجموعه، هفتمین مجموعه ثبت شده در فهرست آثار میراث جهانی در ایران است که طی جلسه یونسکو که در تیرماه ۱۳۸۲ در چین برگزار شد به ثبت وارد ردهن شخص های فراوان از صد در از در فهرست میراث جهانی به ثبت رسید.